П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                        СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                с. Грачевка
                        №______

Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года              № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 10 апреля 2017 г. №31-кз                                «О стратегическом планировании в Ставропольском крае», решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2019 года №65 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2035 года», администрация Грачевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года (далее – План мероприятий).

          2.   Отделам и управлениям администрации обеспечить:

          2.1. Достижение показателей реализации стратегии в соответствии с Планом мероприятий.
          2.2. Предоставление отчета о реализации Плана мероприятий в отдел экономического развития администрации в срок не позднее 01 марта года, следующего за отчетным.

          3. Отделу экономического развития администрации обеспечить подготовку и размещение  сводного отчета о реализации Плана мероприятий на официальном сайте администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального  округа М.Д. Шкабурина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                           М.Д.Шкабурин
Проект визируют:

заместитель главы администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     Л.Н.Шалыгина
начальник организационного отдела

администрации Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Е.А.Орехова

начальник
отдела правого и кадрового обеспечения
администрации Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Л.В. Моногарова
Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             И.В.Троянова